El pressupost d’execució material ascendeix a la quantitat de trenta-un mil cent-tres euros i 
seixanta-dos cèntims , (31.103,62  €) el qual incrementat amb el 13% de despeses generals i 

el 6% de benefici industrial dona un pressupost per a contracta de 37.013,31 €, que amb el 
21% d’IVA dóna un pressupost global per a contracta de 44.786,11 € (quaranta-quatre mil 
set-cents vuitanta-sis euros i onze cèntims.) 

1.12 DOCUMENTS QUE INTEGREN EL PROJECTE 
• memòria
• plànols
• plec de prescripcions
• pressupost

Barcelona, Setembre  del 2025 

1.- OBJECTE 

L’objecte del contracte és l’execució de treballs de manteniment de l’enjardinament viari i